
 
 
 

 

PÖYTYÄN LAPSI-JA PERHENEUVOSTO 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022  

Perheiden Pöytyä #perheidenpoytya 

Pöytyän lapsi- ja perheneuvoston on lasten-, nuorten - ja perheiden parissa toimivien pöytyäläisten yhdistysten, 

seurakunnan ja kunnan yhteistyöelin.  Neuvoston toiminnan tavoitteena on toimia keskustelun herättäjänä ja 

edistää laaja-alaisesti koko kunnan lasten, nuorten ja perheiden äänen kuulemista ja huomioimista päätöksen-

teossa. Teemme vaikuttamistyötä ja kuulemme niin eri toimijoiden kuin yksityishenkilöiden ääntä.  

  

Toiminta pohjautuu vapaaehtoisuuteen ja neuvostossa mukana olevat henkilöt edustavat pöytyäläisiä yhdistyk-

siä, jotka toimivat lasten ja nuorten parissa. Neuvostoon valitut henkilöt toimivat ns. lapsiasianhenkilöitä ja he 

ovat sitoutuneet toimimaan vastuu- ja vaikuttamistehtävissään lapsivaikutusten arvioinnin puolestapuhujina -

vieden eteenpäin toimintakulttuurinmuutosta, jossa lasten ja nuorten etu otetaan huomioon heitä koskevissa 

päätöksissä.  

 

Lapsi- ja perheneuvoston muodostavat 

 viisi jäsentä nimetään lapsi- ja perhetyötä tekevien järjestöjen, seurojen ja seurakunnan edustajista 

 perusturvalautakunnan edustaja  

 teknisen lautakunnan edustaja 

 teknisen toimen lupajaosto 

 sivistyslautakunta 

 yhteisöllisyyslautakunta (hallinnoi) 

  

Vuosi 2022 

  

Vuoden aikana toiminnan suuntaviivana ovat lasten ja nuorten mielenterveyden edistäminen ja vanhemmuuden 

tukeminen.  

Korona vaikutti vielä vuonna 2022, vaikka rajoituksia poistettiin. 

 

Koko perheen toimintapuistojen kehittäminen 

Keväällä tehtiin 4-9 –luokkalaisille ja lukiolaisille kysely (139 vastausta) puistojen varustetoiveista. Ky-

röön ja Riihikoskelle puistoihin hankittiin maatrampoliinit ja Yläneelle toinen betoninen pingispöytä 

yhtenäiskoulun pihalle. 

Pöytyän kunnan tiedotuslehdessä 2/2022 kerrottiin lapsi- ja perheneuvoston ideoimasta hankinnoista koko per-

heiden toimintapuistoihin. 

 

Elokuussa oli suunnitteilla perinteinen perhepäivä Haukkavuoressa, joka peruttiin vähäisen ennakkoilmoittau-

tumisen takia. Tapahtumaan ei haluta sitoutua ennen vaan osallistujia olisi kuitenkin tullut enemmän. Haas-

teena, miten toteuttaa tapahtuma siten, ettei vaadi etukäteishankintoja yms. 

 



 
 
 

 
Vanhempainiltoihin ei osallistuttu vaan neuvoston jäsenet osallistuivat vanhempina. 

 

Mielenterveys-teemalla jatkettiin luentoja 8 -luokkalaisille nuorille. Syksyllä työpajat toteutettiin Kyrön ja  

Yläneen yhtenäiskouluilla. Riihikosken yhtenäiskoulun tilaisuus siirtyi tammikuuhun. 

 

Pöytyän kunnanhallitus hyväksyi 11.4. Pöytyän lapsi- ja perhevaikutusten arviointimallin.  1.11. järjestettiin in-

fotilaisuus luottamushenkilöille ja viranhaltijoille (22 osall.). Tämän jälkeen oli vastaava tilaisuus kuntalaisille (6 

osall.), kouluttajana Katja Kivioja. 

 

 


